
 
 
 
           
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M A S 
DĖL ROKIŠKIO RAJONO JAUNIMO REIKALŲ KOMISIJOS SUDARYMO  

 
2007m. spalio 19 d. Nr. TS-12.175 

Rokiškis  
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 17 straipsnio 25 punktu, 
Lietuvos Respublikos jaunimo politikos pagrindų įstatymo 8 straipsnio 3 dalimi ir atsižvelgdama į  
Rokiškio rajono jaunimo reikalų komisijos 2007m. balandžio 4 d. sprendimą Nr.7, Rokiškio rajono 
savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

          1.Sudaryti šios sudėties Rokiškio rajono jaunimo reikalų komisiją: 
   Birutė Bagdonienė  - Rokiškio kultūros rūmų renginių organizatorė,  Rokiškio rajono 
jaunimo nevyriausybinių organizacijų sąjungos „Apvalus stalas“ pirmininkė; 
              Rimanta Burnickienė -  rajono savivaldybės tarybos narė; 
              Gytis Gruzdas            -  Rokiškio jaunimo organizacijų sąjungos ,,Apvalus stalas“ 
valdybos pirmininkas, Jaunimo bendrijos ,,Sėlos Ramuva“ seniūnas; 
              Ramutė Jasiūnienė -  Kalėjimų departamento prie Lietuvos Respublikos  teisingumo 
ministerijos Panevėžio regiono Rokiškio rajono pataisos inspekcijos vyriausioji inspektorė; 
              Rasa Juciute            - Rokiškio jaunimo organizacijų sąjungos „Apvalus stalas“ 
valdybos narė, Rokiškio Juozo Tūbelio gimnazijos jaunųjų ūkininkų asociacijos  ,,Eko– vita“ 
prezidentė; 
             Janina Komkienė   - Kultūros, turizmo ir ryšių su užsienio šalimis skyriaus vyresnioji 
specialistė; 
             Danutė Kniazytė   - Švietimo skyriaus vyriausioji specialistė, jaunimo reikalų 
koordinatorė,  
            Arūnas Krasauskas   - Rokiškio jaunimo organizacijų sąjungos ,,Apvalus stalas“ 
valdybos narys, visuomeninės organizacijos ,,Deimantas“ pirmininkas; 
            Zina Kurpienė           -  Socialinės paramos ir sveikatos skyriaus vyresnioji specialistė; 
            Malvina Majauskaitė   - Rokiškio Juozo Tumo-Vaižganto vidurinės mokyklos  mokinė, 
Rokiškio rajono mokinių  tarybos prezidentė; 
            Raimondas Sirgėdas       - rajono savivaldybės tarybos narys; 
            Regina Sketerskienė  - Lietuvos Raudonojo Kryžiaus draugijos Rokiškio komiteto 
sekretorė; 
           Mantas Zakarka          - Rokiškio Juozo Tumo-Vaižganto vidurinės mokyklos  mokinys, 
Rokiškio jaunimo organizacijų sąjungos „Apvalus stalas“ valdybos narys, Jaunųjų lyderių klubo 
prezidentas. 
            2. Laikyti netekusiu galios 2006m. sausio 27 d. Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 
sprendimo Nr. TS-1.14 ,,Dėl Rokiškio rajono jaunimo reikalų komisijos, veikiančios pagal 
Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2004m. rugsėjo 10 d. sprendimu Nr.162 patvirtintus 
nuostatus, sudėties pakeitimo“. 
 
 
Savivaldybės meras  Rimantas Velykis    
  
   
Danutė Kniazytė, 31270 
 

 


